
 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 

07.02.2019 м. Одеса № 5-ОД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до Положення 

про проведення обласного 

конкурсу «Краща громадська рада 

– надійний партнер» 

 

 

Відповідно до Указу Президента України від 26 лютого 2016 року  

№ 68/2016 «Про сприяння розвитку громадянського суспільства в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від 03 листопада 2010 року № 996 

«Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 

політики», пункту 1.4 розділу 4 Регіональної цільової програми сприяння 

розвитку громадянського суспільства в Одеській області на 2018-2020 роки, 

затвердженої рішенням Одеської обласної ради від 14 березня 2018 року  

№ 659-VII (зі змінами), та з метою приведення у відповідність до вимог 



 2 

чинного законодавства нормативно-правових актів управління комунікацій 

та інформаційної політики Одеської обласної державної адміністрації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до пункту 2 розділу IV Положення про проведення 

обласного конкурсу «Краща громадська рада – надійний партнер», 

затвердженого наказом управління комунікацій та інформаційної політики 

Одеської обласної державної адміністрації від 22 жовтня 2018 року № 23-ОД, 

зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції в Одеській 

області 01 листопада 2018 року за № 76/1449, виклавши його в такій редакції: 

 

«2. Переможці Конкурсу нагороджуються дипломами першого, 

другого, третього ступенів та подарунками (нагородами) відповідно до 

зайнятого місця за рахунок коштів обласного бюджету в обсягах, 

передбачених Регіональною цільовою програмою сприяння розвитку 

громадянського суспільства в Одеській області на 2018-2020 роки, 

затвердженою рішенням Одеської обласної ради від 14 березня 2018 року  

№ 659-VII (зі змінами).». 

 

2. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки  

начальника управління        С.А. Сенча 

 


